
 

 

Uchwała nr 1638 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie zmian warunków i trybu rekrutacji obowiązujących w Uniwersytecie 

Medycznym we Wrocławiu w roku akademickim 2016/2017 

Na podstawie art. 6 ust.1 pkt 7, art. 169, art. 170f ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006r. w sprawie podejmowania i 

odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach 

naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. z 2006 r. nr 190, poz. 1406 ze zm.) Senat 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do Uchwały nr 1536 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu z dnia 27 maja 2015 r. stanowiącym warunki i tryb rekrutacji na 

kierunki lekarski, lekarsko-dentystyczny, farmację i analitykę medyczną obowiązujące w 

Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu w roku akademickim 2016/2017 na jednolite 

studia magisterskie stacjonarne i niestacjonarne prowadzone w języku polskim, w § 6, w ust. 

2 skreśla się pkt 6. 

§ 2 

W załączniku nr 2 do Uchwały nr 1536 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu z dnia 27 maja 2015 r. stanowiącym warunki i tryb rekrutacji na 

kierunki Wydziału Nauk o Zdrowiu obowiązujące w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu w roku akademickim 2016/2017 na studia pierwszego i drugiego stopnia w formie 

stacjonarnej i niestacjonarnej prowadzone w języku polskim, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 5, w ust. 1 treść w Tabeli A otrzymuje brzmienie: 

kierunek 

przedmiot(y) kierunkowe 

na studia stacjonarne i niestacjonarne  

(wszystkie przedmioty na poziomie podstawowym lub 

rozszerzonym) 

pielęgniarstwo oraz położnictwo 

(stacjonarne) 
biologia  

ratownictwo medyczne  

(stacjonarne) 
biologia lub fizyka i astronomia lub chemia lub matematyka 

(jeden przedmiot do wyboru) 

zdrowie publiczne  

(stacjonarne i niestacjonarne) 

język obcy nowożytny (obowiązkowo) + matematyka, geografia, 

biologia, chemia, fizyka (jeden przedmiot do wyboru) 

(w przypadku posiadania przez kandydata certyfikatu językowego, 

kandydat winien posiadanemu certyfikatowi przypisać w systemie 

IRK liczbę punktów z tabeli, załącznika nr 1do niniejszych 

warunków i trybu rekrutacji. W przypadku gdy kandydat posiada 

certyfikat językowy, a oprócz tego zdawał maturę z języka obcego, 

do rekrutacji wlicza wyższą liczbę punktów). 

dietetyka (stacjonarne) biologia lub chemia (jeden przedmiot do wyboru) 

fizjoterapia 

(stacjonarne i niestacjonarne) 
biologia lub fizyka i astronomia lub chemia lub matematyka  
(jeden przedmiot do wyboru) 

 

2) w § 8, w ust. 3 skreśla się pkt 7, 

 

 



 

 

 

3) po § 8 dodaje się rozdział VIIa oraz § 8a, które otrzymują brzmienie:  

„VIIa. Postępowanie rekrutacyjne kandydatów przystępujących do studiów w trybie 

procedury Potwierdzania Efektów Uczenia Się (RPL) (dotyczy tylko kierunków: 

zdrowie publiczne, ratownictwo medyczne, fizjoterapia) 

§ 8a 

1. Kandydaci na studia w trybie procedury RPL po uzyskaniu decyzji Wydziałowej 

Komisji ds. RPL o uznaniu im efektów uczenia się, zostaną wpisani przez WKR na 

listę zakwalifikowanych do przyjęcia na I rok studiów bez konieczności oceny 

kryteriów przyjęcia, o których mowa w § 5 i § 6 niniejszych Warunków.; 

2. Kandydaci wymienieni w ust. 1, przyjmowani są na studia w ramach przyjętego 

w Uczelni limitu dla kandydatów z potwierdzonymi efektami uczenia się. 

Niewykorzystany limit dla kandydatów przyjętych z tytułu potwierdzenia efektów 

uczenia się powiększa limit pozostałych kandydatów na danym kierunku studiów.” 

 

§ 3 

W załączniku nr 3 do Uchwały nr 1536 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu z dnia 27 maja 2015 r. stanowiącym warunki i tryb rekrutacji na rok 

akademicki 2016/2017 cudzoziemców, przyjmowanych na studia niestacjonarne, prowadzone 

w języku polskim na podstawie decyzji Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) treść zawartą w rozdziale III. Warunki przyjęcia na studia oznacza się jako § 3a; 

2) w rozdziale III. Warunki przyjęcia na studia, § 3a skreśla się pkt 9. 

§ 4 

W załączniku nr 4 do Uchwały nr 1536 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu z dnia 27 maja 2015 r. stanowiącym warunki i tryb rekrutacji na 

studia magisterskie, prowadzone w języku angielskim w formie niestacjonarnej, na kierunki 

lekarski i lekarsko-dentystyczny, obowiązujące w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

w roku akademickim 2016/2017, w § 3, w ust. 6 skreśla się pkt 4. 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Prorektor ds. Dydaktyki. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą przy rekrutacji w roku 

akademickim 2016/2017. 

        

 

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 


